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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køleinventar,
opbevaring af fødevarer. Tag-redskaber til uemballeret brød.
Virksomheden har redegjort for procedure ved tilbagetrækning
af fødevarer, og demonstreret dette.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv i butik, køleinventar, hylder, tag-selv brød
og grøntområde. Gulv på lager, ventilation i kølerum, samt gulv
ved mælk fremstår snavset. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Generelt vejledt om regler vedr. rengøring af
lokaler, hvori der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kølerum, gulv i butik og på lager, køleinventar i
butik.
Kontrolleret skadedyrssikring af lager: Bagdør slutter tæt og
afløb ved vask er forsynet med indbygningsvandlås. I loft føres
der ledninger gennem plade, hvorfor denne ikke slutter tæt.
Afløb i kølerum er forsynet med rist, men denne er ikke
fastgjort. Der umiddelbart ingen synlig vandlås. Butikschef
oplyser at han dags dato har overtaget butikken og har noteret
risten før min ankomst, men ikke ledningerne. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Generelt vejledt om regler vedr. sikring af lokaler mod indtrængen af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation af
temperaturregistreringer ved varemodtagelse og opbevaring i indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Der er kontrolleret for sporbarhed på dagmartærte og donuts i brødudsalg via
faktura.
Varestandarder: Kontrolleret at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med oplysninger
om oprindelsesland ved mærkning eller skiltning. Ingen anmærkninger. Enkelte grøntsager mangler mærkning
med oprindelsesland. Generelt vejledt om regler vedr. skiltning med oprindelsesland.
Kontrolleret udvalgte citrusfrugter herunder, at er mærket med overfladebehandlet.


